CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPARTAMENTO DE COMISSSÕES
Comissão de Turismo e Desporto

Comissão de Turismo e Desporto
 End.: Câmara dos Deputados – Anexo II – Ala A – Sala T-05   Cep. 70160-900

Tel.: (61) 3216-6832 a 6837 – Fax : (61) 3216-6835  – E-mail: ctd.decom@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº

Aditamento ao Requerimento nº
918 de 2007.

Senhor Presidente,

Tendo em vista solicitação do relator, Deputado Antonio Carlos Valadares

Filho, requeiro a Vossa Excelência determinar a reconstituição do PL n° 50/2007 de

autoria do Senhor Deputado Neilton Mulin, que “regulamenta as atividades dos

profissionais de arte marciais, capoeira, dança, surf, bodyboard e skate.”, por motivo de

extravio.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2007

Deputada LÍDICE DA MATA
Presidente